
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 부천시오정보건소 ~ 부천시오정보건소

부서: 부천시오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부천시오정보건소 3,444,503 3,380,690 63,813

국             91,079 90,559 520

기          1,017,901 1,010,001 7,900

분            102,393 102,393 0

도            528,265 527,145 1,120

시          1,704,865 1,650,592 54,273

평생건강관리체계 확립 2,220,970 2,210,406 10,564

국             90,079 90,079 0

기            886,084 880,184 5,900

분            102,393 102,393 0

도            410,236 410,236 0

시            732,178 727,514 4,664

건강프로그램운영 578,460 568,816 9,644

기            190,060 185,060 5,000

분            102,393 102,393 0

도             82,498 82,498 0

시            203,509 198,865 4,644

건강생활실천사업 5,644 5,950 △306

201 일반운영비 2,644 2,950 △306

01 사무관리비 2,644 2,950 △306

  ○건강생활실천사업 홍보비                   850              1,000            △150

  ○건강보건교육 강사비                 1,794              1,950            △156

  850,000원

  1,794,000원

금연클리닉운영 121,160 121,160 0

기             60,580 60,580 0

시             60,580 60,580 0

101 인건비 37,000 48,000 △11,000

기             18,500 24,000 △5,500

시             18,500 24,000 △5,500

04 기간제근로자등보수 37,000 48,000 △11,000

  ○금연클리닉 인건비                37,000             48,000         △11,000  37,000,000원

기             18,500 24,000 △5,500

시             18,500 24,000 △5,500

201 일반운영비 45,260 34,660 10,600

기             22,630 17,330 5,300

시             22,630 17,330 5,300

01 사무관리비 45,260 34,660 10,600

  ○금연클리닉 운영비                45,260             34,660           10,600  45,260,000원

기             22,630 17,330 5,300

시             22,630 17,330 5,300

405 자산취득비 3,900 3,500 400

기              1,950 1,750 200

시              1,950 1,750 200

01 자산및물품취득비 3,900 3,500 400

  ○사무기기 및 냉장고 구입                 3,900              3,500              400  3,900,000원

기              1,950 1,750 200

시              1,950 1,750 200



부서: 부천시오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구강보건사업 950 1,000 △50

201 일반운영비 950 1,000 △50

01 사무관리비 950 1,000 △50

  ○구강보건사업 홍보비                   950              1,000             △50  950,000원

노인장애인구강건강관리사업 116,420 106,420 10,000

기             58,210 53,210 5,000

시             58,210 53,210 5,000

307 민간이전 116,420 106,420 10,000

기             58,210 53,210 5,000

시             58,210 53,210 5,000

01 의료및구료비 116,420 106,420 10,000

  ○노인의치 보철사업               116,420            106,420           10,000  116,420,000원

기             58,210 53,210 5,000

시             58,210 53,210 5,000

영양플러스사업 89,540 89,540 0

기             44,770 44,770 0

도             22,385 22,385 0

시             22,385 22,385 0

201 일반운영비 7,728 4,428 3,300

기              3,864 2,214 1,650

도              1,932 1,107 825

시              1,932 1,107 825

01 사무관리비 7,728 4,428 3,300

  ○영양플러스사업 운영비                 6,728              3,428            3,300  6,728,000원

기              3,364 1,714 1,650

도              1,682 857 825

시              1,682 857 825

307 민간이전 60,312 63,612 △3,300

기             30,156 31,806 △1,650

도             15,078 15,903 △825

시             15,078 15,903 △825

01 의료및구료비 60,312 63,612 △3,300

  ○영양플러스사업 보충식품비                60,312             63,612          △3,300  60,312,000원

기             30,156 31,806 △1,650

도             15,078 15,903 △825

시             15,078 15,903 △825

의료지원사업 1,614,710 1,613,790 920

국             90,079 90,079 0

기            696,024 695,124 900

도            327,738 327,738 0

시            500,869 500,849 20

보건진료사업 50,457 50,607 △150

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

03 시책추진업무추진비 2,850 3,000 △150

  ○보건시책사업 업무추진                 2,850              3,000            △150  2,850,000원



부서: 부천시오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역보건사업 37,610 38,340 △730

201 일반운영비 11,680 12,300 △620

01 사무관리비 10,780 11,300 △520

  ○모자건강교실 운영비                 3,480              4,000            △520  3,480,000원

03 행사운영비 900 1,000 △100

  ○재활환자사회적응프로그램 운영비                   900              1,000            △100  900,000원

405 자산취득비 2,330 2,440 △110

01 자산및물품취득비 2,330 2,440 △110

  ○방문건강관리사업 물품구입                 2,330              2,440            △110

    ―당화혈색소측정기                 2,090              2,200            △110  2,090,000원

치매조기검진사업 6,800 5,000 1,800

기              3,400 2,500 900

시              3,400 2,500 900

307 민간이전 6,800 5,000 1,800

기              3,400 2,500 900

시              3,400 2,500 900

01 의료및구료비 6,800 5,000 1,800

  ○치매조기검진사업                 6,800              5,000            1,800  6,800,000원

기              3,400 2,500 900

시              3,400 2,500 900

치매치료관리비지원 27,540 27,540 0

기             13,770 13,770 0

도              4,131 4,131 0

시              9,639 9,639 0

201 일반운영비 1,370 0 1,370

기                685 0 685

도                205 0 205

시                480 0 480

01 사무관리비 1,370 0 1,370

  ○치매치료관리사업 홍보비                 1,370                  0            1,370  1,370,000원

기                685 0 685

도                205 0 205

시                480 0 480

307 민간이전 26,170 27,540 △1,370

기             13,085 13,770 △685

도              3,926 4,131 △205

시              9,159 9,639 △480

01 의료및구료비 26,170 27,540 △1,370

  ○치매치료관리비                26,170             27,540          △1,370  26,170,000원

기             13,085 13,770 △685

도              3,926 4,131 △205

시              9,159 9,639 △480

질병예방사업 1,005,065 944,798 60,267

국              1,000 480 520



부서: 부천시오정보건소
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            131,817 129,817 2,000

도            118,029 116,909 1,120

시            754,219 697,592 56,627

전염병관리사업 1,005,065 944,798 60,267

국              1,000 480 520

기            131,817 129,817 2,000

도            118,029 116,909 1,120

시            754,219 697,592 56,627

전염병관리 1,520 1,600 △80

201 일반운영비 920 1,000 △80

01 사무관리비 920 1,000 △80

  ○전염병관리 홍보물 제작비                   920              1,000             △80  920,000원

예방접종 32,115 32,165 △50

201 일반운영비 950 1,000 △50

01 사무관리비 950 1,000 △50

  ○영유아 예방접종 증명서,예진표 제작
                  950              1,000             △50      950,000원

전염병관리자과정 교육여비 400 0 400

국                400 0 400

202 여비 400 0 400

국                400 0 400

01 국내여비 400 0 400

  ○전염병관리 관리자과정 교육여비(성립전)
                  400                  0              400      400,000원

국                400 0 400

전염병관리실무자과정 교육여비 480 240 240

국                240 120 120

도                240 120 120

202 여비 480 240 240

국                240 120 120

도                240 120 120

01 국내여비 480 240 240

  ○전염병관리 실무자과정 교육여비(성립전)
                  480                240              240      480,000원

국                240 120 120

도                240 120 120

에이즈환자 진료비 24,148 39,148 △15,000

기             12,074 12,074 0

시             12,074 27,074 △15,000

307 민간이전 24,148 39,148 △15,000

기             12,074 12,074 0

시             12,074 27,074 △15,000

01 의료및구료비 24,148 39,148 △15,000

  ○에이즈환자진료비(자체)                     0             15,000         △15,000  0원



부서: 부천시오정보건소
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 예방접종 약품비 98,943 123,143 △24,200

기             49,472 61,572 △12,100

도             24,736 30,786 △6,050

시             24,735 30,785 △6,050

307 민간이전 98,943 123,143 △24,200

기             49,472 61,572 △12,100

도             24,736 30,786 △6,050

시             24,735 30,785 △6,050

01 의료및구료비 98,943 123,143 △24,200

  ○보건소 예방접종 약품비                98,943            123,143         △24,200  98,943,000원

기             49,472 61,572 △12,100

도             24,736 30,786 △6,050

시             24,735 30,785 △6,050

민간병의원 접종비지원 423,660 325,688 97,972

기             55,244 43,144 12,100

도             27,622 21,572 6,050

시            340,794 260,972 79,822

307 민간이전 423,660 325,688 97,972

기             55,244 43,144 12,100

도             27,622 21,572 6,050

시            340,794 260,972 79,822

01 의료및구료비 423,660 325,688 97,972

  ○민간병의원 접종비 지원               423,660            325,688           97,972  423,660,000원

기             55,244 43,144 12,100

도             27,622 21,572 6,050

시            340,794 260,972 79,822

방역소독사업 186,365 189,380 △3,015

206 재료비 44,361 47,376 △3,015

01 재료비 44,361 47,376 △3,015

  ○방역소독 유류                 3,082              4,403          △1,321

    ―경유                   689              2,010          △1,321

  ○방역소독 소모품구입(민간자율방역단지원용)                 6,774              8,468          △1,694

    ―마스크                 5,910              7,604          △1,694

  689,000원

  5,910,000원

보건기관 PC등 인프라 개선지원 4,000 0 4,000

기              2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

기              2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○보건기관 PC등 인프라 개선지원                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

기              2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000



부서: 부천시오정보건소
정책: 행정운영경비(오정보건소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(오정보건소) 208,488 215,506 △7,018

인력운영비 92,403 92,698 △295

물건비 5,605 5,900 △295

203 업무추진비 5,605 5,900 △295

02 정원가산업무추진비 1,330 1,400 △70

  ○정원가산업무추진비                 1,330              1,400             △70  1,330,000원

04 부서운영업무추진비 4,275 4,500 △225

  ○부서운영업무추진비                 4,275              4,500            △225  4,275,000원

기본경비 116,085 122,808 △6,723

일반운영비 66,664 70,363 △3,699

201 일반운영비 66,664 70,363 △3,699

01 사무관리비 52,701 56,400 △3,699

  ○부서운영기본경비                38,661             42,000          △3,339

    ―일반수용비                19,950             21,000          △1,050

    ―급양비                18,711             21,000          △2,289

  ○보건소 전산장비 소모품비                     0                360            △360

  19,950,000원

  18,711,000원

  0원

여비 47,376 50,400 △3,024

202 여비 47,376 50,400 △3,024

01 국내여비 47,376 50,400 △3,024

  ○업무추진기본여비                47,376             50,400          △3,024  47,376,000원


